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Tilskudd til kompetanse og samhandlingstiltak. Satsing 
kommunalt barnevern for 2013. Rapport etter endt tiltak. 

 

Vi viser til tilskudd gitt av Fylkesmannen til kompetanse- og samhandlingstiltak for 2013 hvor Kr. 

30.000,- var fordelt til prosessveiledning for nytilsatte, og overføring av Kr. 19.200,- av disse 

midlene fra 2013 til 2014. 

Prosessveiledningen som våre nytilsatte hadde hos psykologspesialist Bjarte Kyte, er nå sluttført. 

Vedlagt er kontrakten deltakerne på forhånd inngikk. Der fremkommer fire deltakere som på 

daværende tidspunkt utgjorde våre tilsatte med kortest tid i arbeidslivet. Gruppen ble gjennomført 

med tre deltakere da den ene i perioden var langtidssykemeldt. Veileder hadde på forhånd satt fire 

maksimum fem som antall i denne type gruppe. 

Den endelige tilbakemeldingen fra deltakerne er svært gode. De mener at tiltaket var akkurat hva de 

trengte, og sier samtlige at de ønsker seg mer veiledning med slike rammer. De anbefaler 

tilsvarende tiltak for andre nytilsatte. Veileder tilbakemelder at gruppen har vært pliktoppfyllende 

og aktive, og at han vurderer at den enkelte har hatt en prosessuell utvikling. Vi tenker dermed at 

tiltaket har vært vellykket.  

Basert på erfaringene gjort knyttet til denne prosessveiledningen, tenker vi at dette er et type tiltak 

vi vil prøve å få i stand for våre nå nyest tilsatte, og at vi da vil prøve å øke de ytre rammene litt 

med hensyn til antall samlinger. Antall samlinger for denne gruppen kom til ut fra midler 

tilgjengelig. 

Oversikt over total bruk av midler ligger vedlagt. 

 
 
 
Med helsing 
 
Kari Fanebust  
einingsleiar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Prossessveiledning for nytilsatte ved Barnevernet i Lindås 

Innhold og avtale 

 

Bakgrunn 

Fylkesmannen i Hordaland har gitt tilskudd til prosessveiledning for nytilsatte i barnevernet i 

Lindås, og psykologspesialist Bjarte Kyte har påtatt seg å veilede slik gruppe.  

Bakgrunnen for opprettelsen av en slik veiledningsgruppe er at den faglige veiledning som gis 

saksbehandlere ved barnevernet ansees tilstrekkelig, men at det i slik veiledning ikke er særlig rom 

for refleksjoner over den enkelte medarbeider sin rolleutforming og praksis.  

 

Formål 

Formålet med veiledningsgruppen er at:  

 deltakerne prosessuelt skal kunne arbeide med egen rolleutforming og praksis, og  

 at veiledningen skal kunne hjelpe deltakerne i deres utviklingsprosess som saksbehandlere i 

barnevernet.  

Konkret utforming av gruppens fokus, vil være avhengig av deltakernes behov og prossess. 

Avtale 

Deltakelse i veiledningsgruppe er forpliktende i den forstand at det forventes at deltakerne kommer 

forberedt til veiledning og at de der tar opp relevante problemstillinger. Det gis permisjon med lønn 

og deltakelsen er obligatorisk ved signering av avtale. 

Undertegnede tar imot tilbudet om å delta i veiledningsgruppe hos psykologspesialist Bjarte Kyte i 

perioden oktober 2013 – mai 2014.  

Det vil i perioden være til sammen åtte veiledningssamlinger a’ tre veiledningstimer. Veiledningen 

er lagt til psykologspesialist B. Kyte sitt kontor i Nygårdsgaten 4, Bergen.  

Følgende datoer er satt opp: 

 Onsdag 30.10.13 kl. 14.00-16.30 (inklusive 15 min pause) 

 Onsdag 13.11.13 kl. 14.00-16.30 (inklusive 15 min pause) 

 Onsdag 04.12.13 kl. 14.00-16.30 (inklusive 15 min pause) 

Veiledningen vil i 2014 fortsatt foregå på onsdager, men da fra klokken 0830 – 11.00 (inklusive 15 

min pause) etter nærmere oppsatt plan fra B. Kyte.  

 

Knarvik 30. oktober 2013 

 

Deltakere:         

Anne Hilde Flindt 

Natalie Reyes-Lingjerde 
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